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00 yrBepxneHnn k03¢ ¢pummenTa 30AMpoBaHua B OprabackHCKOM paioHe, yIUTHIBAIOMIECTO
MECTOPACIOJIOKEeHHE 00BEKTa HAIOr000JI0KEHNS B HACEIEHHBIX ITyHKTaX

[TocTanoBnenne akumara OpaadaceiHckoro paiiona Typkectanckoi oonact ot 31 okTs0ps
2024 rona Ne 424, 3apeructpupoBano B Jlenapramente octunnu TypkecTtanckoit obnactu 1
HOs10pst 2024 roga Ne 6613-13

[Tpumeuanune U3I1N!

Hacrosiee nocranosinenue BBoautcsa B aerictsue ¢ 01.01.2025.

B cootBercTBUHM ¢ myHKkTOM 6 cTaThu 529 Kogekca Pecnyonuku Kazaxcran "O Hanorax u
IpyTux 00s3aTeNbHBIX TIaTexkax B Orompket" (HamoroBeiit KoJaekc) U MpUKa3oM MUHUCTPA
uHpopmanun u kommyHukanui Pecnyonuku Kazaxcran "OO6 yTBepkaeHun MeTonuku
pacyera kod(dduimenta 30HUpoBaHUA" (3apeructpupoBaH B PeecTpe rocymapcTBeHHOUN
perucTpaiii HOPMATUBHBIX MPAaBOBBIX akTOB moja Ne 17847), akumar OpaabachIHCKOTO
paiiona [IOCTAHOBJIAET:

1. YTBepauth koadduirieHT 30HupoBanus B OpadacklHCKOM paiioHE, YUYUTHIBAIOIIUN
MECTOPACIOJOKEHNE O0BEKTa HAJIOTOO0JIOKEHHSI B HACEJIECHHBIX IYHKTaX COTrJIAaCcHO
IIPWIOKEHUIO K HACTOSALIEMY MOCTAaHOBJIEHUIO.

2. Ilpu3HaTh yTpaTUBIIMM CUIIY MOCTaHOBIeHUE akumaTa OpaadacbiHcKoro paiiona "O06
yTBepkAeHUU Koddunnenta 3oHupoBanus B OprabacklHCKOM paiioHEe, YYUTHIBAIOIIETO
MECTOPACTIONIOKEHHE 00bEKTa HAJIOTr000JI0KEHHS B HACEICHHBIX MyHKTax" oT 20 ceHTA0ps
2023 roma Ne 310 (3apeructpupoBaHo B PeecTpe rocyaapCTBEHHOM perucTpanuu
HOPMAaTUBHO-IIPABOBBIX aKTOB 3a Ne 6352-13).

3. KoHTpoJ1b 32 HCTIOJTHEHUEM HACTOSIILIETO MOCTAHOBJIEHHS BO3JIO0KUTH HA KYPUPYIOLLETO
3amectuTensd akuMma OprabacklHCKOTO paiioHa.

4. Hacrosiiee mocTaHoBJIECHHE BBOAUTCS B AeiicTBuUE ¢ | stHBaps 2025 ropa.

Axum OprabackIHCKOro paioHa A. OpaibaeB
"COI'JTACOBAHO"
PYKOBO,Z[I/ITCHB rocyaapCTBCHHOTO
y4peKIeHHs " Y IpaBIeHUE
rocyaapCTBCHHBIX 10XO0OA0B I10
OpnabacuHcKkOMy pailoHy"
I".HypeimbeToB

[Ipnnoxenne K MOCTaHOBICHHIO
aknma OppmabackIHCKOTO paiioHa
oT 31 okTsa6pst 2024 rona Ne 424

KoaddummenT 30aMpOBanna B OpaabackHCKOM paiioHe, YIUTHIBAIOMET0 MECTOPACIIONIOKECHHAE
o0BeKTa HanorooOI0XKEeH!A B HACEIEHHBIX ITyHKTaX
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HaumenoBanue cenbckoro HamMeHoBaHHeE

OKpyTa

bagam

boren

Bopxap

Kenmuc

Kapakym

Kapacnan

Kaxpimyxan

HACEIICHHOTO ITyHKTa
banam

Mawmbip
Hepobec
Opnabacsl
AxOymnax
Kapabacray
Boren

Kemep

Kaitnap
Vanekap
bluTeiMax
blkbutacremup
Tecne
KamObun
Bupnuxk
Kanam

Kenmnc

Juxan
Kapakym
Kapacnan
Beiicen OnTaes
AKxo0n

Bbepren Mcaxanos
Kynnerz
bluTeiMax
Topeapsbik
KonToran
Axmian
Kapacnan-2 (bateip ara)
’Kanatypmeic
Monenuer
Makramsl
Capblapbik
Temupnan
Amanrenau
KaxxpiMmyxan
bInTans:
KoxTobe

Bopannait

Koadpdunuent

30HHUPOBAHUS
2,05
1,95
2
1,82
2
1,82
1,84
1,57
2,1
2,1
2,05
2,05
1,8
1,8
1,8
1,67
1,62
1,57
1,75
2,05
1,85
1,8
1,8
1,7
1,7
1,8
1,9
1,67
1,8
1,67
1,65
1,8
1,72
2,15
1,9
2,15
2,15
1,79
1,9



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

TopTkon

[ly6ap

[ybapcy

Ko13b611 ceHrup
TopTkoi
AKcapbl
ApbICTaHbI
Enbexuri
Kaiipuima
Ke3bumkap
Emmm6ex 6ateip
Kexapan

Hypa

Cnaraes
[Iy6ap
AKKOMIIBI
bepeke
Kycancait
CapsiTorai
TokcaHcait

Ty6apcy

1,85
2,1

2,12
2,12
2,14
2,12
2,2

1,8

1,74
1,62
1,9

1,94
1,72
1,89
1,77
1,84
1,84
1,99
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